



24/2281/2 -1А (24/2281/ 2А)	Заместитель директора школы (Заместитель директора по учебно - воспитательной рабо- те)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/2 -2А (24/2281/ 2А)	Заместитель директора школы (Заместитель директора по учебно - воспитательной рабо- те)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/2 -3А (24/2281/ 2А)	Заместитель директора школы (Заместитель директора по учебно - воспитательной рабо- те)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/2 -4А (24/2281/ 2А)	Заместитель директора школы (Заместитель директора по учебно - воспитательной рабо- те)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/2 -5А (24/2281/ 2А)	Заместитель директора школы (Заместитель директора по учебно - воспитательной рабо- те)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/3	Заместитель директора школы (Заместитель директора по воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/4	Заместитель директора школы (Заместитель директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/5	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/6	Заместитель директора школы (Заместитель директора по административно - хозяй- ственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно - вспомогательный персонал</b>																						
24/2281/7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/8	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/9	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/1 0	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/1 1	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2281/1 2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Трофимчик Е.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лучко С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Келлер Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3222

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шелгачёва О.И.

(Ф.И.О.)

(дата)